
UCHWAŁA NR XXX/332/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. "Augustowskie Centrum 
Aktywności Seniorów" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Augustowa do realizacji projektu pn. 
„Augustowskie Centrum Aktywności Seniorów” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów w naborze 
ogłoszonym przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania – Kanał Augustowski w ramach  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa VIII: Infrastruktura dla 
usług użyteczności publicznej, Działanie 8.6: Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego w zakresie Europejskiego 
Funduszu Rozwoju  Regionalnego, typ projektu nr 8 Projekty z zakresu Infrastruktury Społecznej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
określonego w ust. 1. 

§ 2. Realizacja projektu obejmuje lata 2021-2022. 

§ 3. Szacunkowy koszt projektu określony został w fazie wstępnej na poziomie 1 300 000,00 zł (słownie: 
jeden milion trzysta tysięcy zł 00/100). 

§ 4. Warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie dofinansowania realizacji przedmiotowego zadania 
w wysokości 571 000,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy zł 00/100). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7729BD14-A18A-400E-A2B6-8A773E284070. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


